III CAPUI L

How effectively have you been able to increase the pace of road construction? What is your target for the next year? We will achieve 28 km per day by March-end. We want to get to 40 km per day next year and should be able to achieve it. We want to have 200,000 km of national highways.

is land acquisition still a challenge?

There are some people who convert challenges into opporunities. We have already acquired land worth ₹680 bilion and are paying farmers well, so there is no problem in and acquisition.

Your ministry had sought xtra budgetary support of 250 billion for promotion of ransportation and transport echnology and for providing ast-mile connectivity. That

D

mouernise transport and transportation services. We are looking at building bus ports on the lines of airports. Most major cities have bus ports. By utilising commercial land, we can develop air-conditioned bus ports with other amenities such as hotels, and parking spaces. These projects could either be built through EPC (engineering, procurement and construction) or PPP (public-private partnership) depending on their viabilia unit and now it is ₹2.55. When volume increases, cost will come down.

What is the status on introducing electric buses?

We want electric buses, and ethanol-, bio-diesel- and methanol-driven buses. It would help address the problem of air pollution affecting major cities. It also facilitates conversion of waste into wealth. For this, we want to adopt the 'Transport for London' model, which is a revolutionary idea. Nine

ociongs the to corporation or the state, while the driver belongs to the operator. Both have the same dress Investments will be made by the operators. In Nagpur, the cost of running one bus on 100 per cent ethanol is ₹79 per kilometre and the one running on electricity costs ₹50 per kilometre.

We can bring down the tariff through this. The idea is to provide better public transportation services to discourage people from using personal vehicles.

BUSINESS STANDARD

E.I.D. - PARRY (INDIA) LI

CIN: L24211TN1975PLC006989 Registered Office: 'Dare House', Parrys Comer, Chennai - 600 001 Tel: 044 - 2530 6789, Fax: 044 - 2534 1609,

Web: www.eidparry.com, E-mail Id: investorservices@parry.murugappa.com

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2017

(Rs In Crore except for per share data Quarter Nine Months Quarter **Particulars** Ended **Ended** Ended 31.12.2017 31.12.2017 31.12.2016 Total income from operations 3,557.94 12,051.04 3,482.62 Net Profit / (Loss) Before Tax before exceptional 289.72 860.01 239.26 item and non-controlling interest Net Profit / (Loss) Before Tax after exceptional 199.72 770.01 239.26 item before non-controlling interest Net Profit / (Loss) after taxes and non-controlling 40.12 244.49 131.85 Total Comprehensive Income (after tax) 106.17 442.97 185.15 Equity share capital 17.70 17.70 17.59 (Face Value of Re.1/- per equity share) Reserves excluding revaluation reserves* Earnings Per Share (of Re.1/- each) (in Rs.) (a) Basic 2.26 13.81 7.50 (b) Diluted 2.23 13.75 7.50

*Reserves excluding revaluation reserves for the periód ended as on March 31, 2017 was Rs.2732.61crore Note:

The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors has approved the above results and its release at their meetings held on February 06, 2018 and February 07, 2018 respectively.

Additional information or standalone financial results is as follows

Particulars	Quarter Ended 31.12.2017	Nine Months Ended 31.12.2017	Quarter Ended 31.12.2016
Revenue from operations	465.34	1,602.51	547.14
Profit before tax	(82.40)	(36.70)	14.01
Profit after tax	(82.98)	(21.43)	12.22
Total comprehensive income (after tax)	(82.76)	(22.66)	8.95

The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2017 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.eidparry.com.

Date: February 7, 2018

On behalf of the Board of Directors

S.Suresh

Managing Director

BAD-8000		J. 13
SULTS		
WHER	2017	
ine-Mani	the Ended	(Fin Lukhs) Year Ended
2.2017	31.12.2018	31.03.2017
udited	Unaudited	Audited
408.66	1,30,288.54	2,11,535.05
D65.87	3,922.37	10,946.33
005.67	9,922.37	9,407.68
534 38	4,212.52	7,942,52
548.44	3,947.19	7,059.83
545.04	3,545,64	3,545.04
T.		58,611.42

w nee-india com Fwww bo

(T in Lakhs)

3.97

	Year Ended		
017	31.12.2018	31.03.2017	
Bed	Unnudited	Audited	
21.66	1,30,286.54	2,11,535.05	
5.87	3,922.37	9,407.68	
4.38	4.212.52	7.042.52	

der of the Board TH PROJECTS LIMITED

DEEP KLIMAR REDDY hading Directo

Place : Chennai

குமிழ்நாடு அரசு

இறன்மித பாஷ்யகார ஆதிசென்ன கேசவப்பெருமாள் திருக்கோயில் மேற்கு மாம்பலம், சென்னை—600 033

(தமிழ்நாடு அரசு இந்து சமய அறநிலையத்துறைக்குட்பட்டது) மறு பொது ஏலம் / டெண்டர் அறிவிப்பு

சென்னை – 33, மேற்கு மாம்பலம், அருள்மிகு பாஷ்யகார ஆதிசென்ன கேசவப்பெருமாள் திருக்கோயிலுக்குச் சொந்தமானதும், சென்னை – 17, தி.நகர், பர்ஃட் ரோடு, கதவு எண். 35 – ல் உள்ள 2 கிரவுண்டு 436 சதுர அடி பரப்பளவு உள்ள காலியிடத்தினை மேற்படி இடத்திற்கு அருகில் உள்ள வர்த்தக நிறுவனங்களுக்கு வரும் இரு சக்கர மற்றும் நான்கு சக்கர வாகனங்களை நிறுத்துமிடமாக பயன்படுத்திக்கொள்ள (குத்தகைக்கு நானகு சக்கர வாகனங்களை நறுத்தும்டமாக பயன்படுத்தங்கிகாள்ள (குத்தகைக்கு) விடப்படும் நாள் முதல் ஒராண்டு காலத்திற்கு மட்டும்) குத்தகை உரிமம் பெறுவதற்காம் மறு பொது ஏலம் / டெண்டர் வருகிற 14.02.2018–ம் தேதி புதன்கிழமை முற்பகல் 11.00 மணியளவில் துறை அலுவலர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி திருக்கோயிலில் அலுவலகத்தில் வைத்து வெளிப்படையாக நடத்தப்பட உள்ளது. மேற்படி பொது ஏல நிபந்தனைக்குட்பட்டு உரிய டெபாசிட் செலுத்தி கலந்து கொள்ளலாம். மறு டெண்டர் / பொது ஏல் நிபந்தனைகளை திருக்கோயில் அலுவலகத்தில் அலுவலக நாட்களில் அலுவலக நேரத்தில் நேரில் தொடர்பு கொண்டு பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

செ.ம.தொ.இ./149/வரைகலை/2018

இங்ஙனம், திருக்கோயில் நிர்வாகம்.



ஈ.ஐ.டி.-பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்

፨

CIN: L24211TN1975PLC006989

பதீவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்'பாரீஸ் கார்னர், சென்னை – 600 001. Tel: 044 - 2530 6789, Fax: 044 - 2534 1609, Web : www.eidparry.com, E-mail Id: investorservices@parry.murugappa.com

டிசம்பர் 31. 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரு. கோடி) முடிவடைந்த முடிவடைந்த апопа В dominad 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2017 3,482.62 3,557.94 12,051.04 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் 239.26 860.01 289.72 அசாதாறன வகைக்கு முன், கட்டுப்பாடற்ற பாத்தியம் மற்றும் வரிக்கு முன் நீகர லாபம் / (நஷ்டம்) 239.26 770.01 199.72 அசாதாரண வகைக்கு பின், கட்டுப்பாடற்ற பாத்தியம் மற்றும் வரிக்கு முன் நீகர ரைபம் / (நஷ்டம்) 131.85 40.12 244.49 கட்டுப்பாடத்த பாத்தியம் மற்றும் வரிக்கு பின் நிகர பைய் / (குஷ்டம்) 185.15 442.97 106.17 மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) 5 17.59 17.70 17.70 சமபங்கு மூலதனம் (ஒரு சமபங்கு தோற்ற மதிப்பு ரூ.1/-) ரிசர்வுகள் மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக* பங்கு விக்த ஈட்டுத்தொகை (ஒரு பங்குகிற்கு ரூ.1) (கு) 7.50 2.26 13.81 அ) அடிப்படை 7.50 13.75 2.23 ஆ) குறைமதிப்பு

ரிசா்வுகள் மறுமதிப்பீடு ரிசா்வுகள் நீங்கலாக மாா்ச் 31, 2017 காலத்திற்கு ரூ.2732.61 கோடிகள்

மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பாிசிலணைக்கு உள்ளாகி, பாிந்துரை செய்யப்பட்டு அவை பிப்ரவரி 06, 2018 மற்றும் பிப்ரவரி 07, 2018 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர் குழு கூட்டத்தீல் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டன.

degrissis	முடிவடைத்த காலாண்டு 31.12.2017	Oquid muliginaqu	முடிவடைந்த காலான்டு 31.12.2016
செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	465.34	1,602.51	547.14
வரிக்கு முன் பைபம்	(82.40)	(36.70)	14.01
வரிக்கு பின் ரைபம்	(82.98)	(21.43)	12.22
வாக்கு பிலான வரு மானம் (வரிக்கு பின்)	(82.76)	(22.66)	8.95

மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடாந்திய SEBI (பட்டியலிடுதல் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள டிசம்பர் 31, 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நீதீநீலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். காலாண்டுக்கான நீதீநீலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் நிறுவனத்தின் <u>www.eidparry.com</u> மற்றும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் <u>www.bseindia.com</u> மற்றும் www.nseindia.com இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

> இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பில் S. S. Cyrois

தேதி : பிப்ரவரி 7, 2018

நீர்வாக இயக்குனர்

۵.	நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இல
3.	வரிக்கு முன், அசாதாரண வகை நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இவ
4.	வரிக்கு பின், நடப்புக் காலத்திற்க நிகர இரைபம் / (நஷ்டம்)
5.	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த எ (நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப் பி மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர னிரி
6.	செனத்தப்பட்ட சமபங்கு மூதைண் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றம் கு 10/-)
7,	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொ (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில் அடிப்படை நீர்த்தது

வரி மற்றும் அசாகராண வகைகள

குறிப்புகள் :

1. மேற்கண்ட நிதிநினை முடிவுகள், 201 (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளி செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஒ நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் எ இணையதளத்தில் www.wheelsindla.com ஆ.

மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக் கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவின் ஒப்புத த பாடி, தமிழ்நாடு மற்றும் பாவல், ஹரி குறுகிய காலத்தில் வில் கார் கி நடைமுறைப்படுத்தப்பட்டது. மேற்க அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு பிரதிபலித்துள்ளது.

4. ஜூனை 1, 2017 முதல் சரக்கு மற் முடிவடைந்த காலாண்டில் இயக்கங்க வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இருப்பினும், மு உள்ள ங்கிய 31.12.2017 அன்று முடிக 31,12,2016 அன்று முடிவடைந்த கால ஒப்பிட முடியாது

5. ரூ.10/– முகமதிப்புள்ள ஓவ்வொரு பங் பங்கு ஆதாயமாக இயக்குநர் குழு 06.02 பிப்ரவரி 19, 2018 ஆகும்.

தேதி: 06.02.2018



Extract from the

١	31.	Particulars
١	1	Total Income from Open
١	2	Total Earning before Inte
	3	Net Profit for the period (after Exceptional and E
	4	Net Profit for the period (after Exceptional and E
	5	Total Comprehensive In the period (after tax) and
	6	Paid up Equity Share C
	7	Earnings Per Share

a) The above is an extract of t Dislosure Requirements) Reg and www.bseindia.com and o

ii) Diluted (Rupees)

(before & after extraordi i) Basic (Rupees)

New Delhi 7th February 2018